РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
40-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 40/13

от 28 марта 2025 года

О внесении изменений в Положение «О порядке и
условиях предоставления гражданам жилых помещений
муниципального жилищного фонда коммерческого
использования городского округа ЗАТО Свободный»

Рассмотрев предложение главы городского округа Иванова А.В., руководствуясь ст. 22, 44
Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «О порядке и условиях предоставления гражданам
жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования городского
округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа от 08.09.2021 года
№ 58/14:

1) В пункте 19 слова «подразделения социально-экономического развития» заменить
словами «юридического отдела».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разметить на официальном сайте
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные
вести».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председател^депурагской комиссии по
законодательству Викторову Е.А.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный А.В. ИВАНОВ